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Utbildningsnämnden 
2018-12-12 

Stiftelsen Gustaf och Ida Unmans donationsfond 

Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsnämnden utser Karin Henrekson Ahlberg, (581021), till 

ordinarie ledamot och Sofie Abrahamsson, (740917), till suppleant 

för utbildningsnämndens styrelseplatser i Stiftelsen Gustaf och Ida 

Unmans donationsfond för perioden 2019-01-01 – 2011-12-31.  

 

 

   

Lena Holmdahl  Peter Lyth 

Utbildningsdirektör  Gymnasiedirektör 

   

 

Sammanfattning 

Från ordförande i stiftelsen Gustaf och Ida Unmans donationsfond 

har inkommit en skrivelse med begäran att utbildningsnämnden ska 

utse en ordinarie ledamot och en suppleant till stiftelsestyrelsen för 

perioden 2019-01-01 – 2022-12-31.  

Utbildningsförvaltningen föreslår att Karin Henrekson Ahlberg 

utses till ordinarie ledamot och Sofie Abrahamsson till suppleant 

för utbildningsnämndens styrelseplatser i stiftelsen.  

Bakgrund/Ärendet 

Stiftelsen Gustaf och Ida Unmans donationsfonds (Unmanfonden) 

styrelse består av representanter, en ordinarie ledamot och en 

suppleant, vardera utsedda av utbildningsnämnden i Stockholm, 

Friskolornas riksförbund, Konstakademien, Norra Real gymnasiums 

kollegium och Svensk form. Unmanfonden delar årligen ut cirka 

250 tkr i stipendier vardera till studerande vid konsthögskolor och 

studerande vid länets gymnasieskolor. 

Under tidsperioden 2015-01-01 – 2017-12-31 har Karin Henrekson 

Ahlberg varit utsedd av utbildningsnämnden som ordinarie ledamot 

och Britt-Marie Kekonius som suppleant. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning, 

nämndsekretariatet. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Utbildningsnämndens representanter i Unmanfondens styrelse ska i 

första hand tillföra kunskaper och erfarenheter om gymnasiestudier, 

studieresultat och gymnasieelevers studiesituation vid bedömning 

av ansökningar till gymnasiestipendierna. 

Utbildningsförvaltningen föreslår att Karin Henrekson Ahlberg, 

rektor vid ISSR, utses till ordinarie ledamot och att 

Sofie Abrahamsson, rektor vid Globala Gymnasiet, utses till 

suppleant för utbildningsnämndens styrelseplatser i 

styrelsen för stiftelsen Gustaf och Ida Unmans donationsfond. 

Bilaga 

Skrivelse från ordförande i Unmanfondens styrelse med begäran om 

förordnande av styrelseledamot från utbildningsnämnden. 


